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COMUNE DI URZULEI 
Provincia di Nuoro 

Via Sardegna, 8 - 08040 Urzulei (Nu) - P.I. 00846380913 - C.F. 82001450913 

 
Tel. 0782/649.023- e.mail : protocollo.urzulei@pec.comunas.it 

 
 

Verbale n. 1 del 20/09/2022 
 

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Istruttore di 
Vigilanza a tempo pieno e indeterminato, Categoria Giuridica C - Posizione Economica C1. 
Prioritariamente riservato ai volontari delle forze armate. Approvazione elenco candidati 
ammessi ed esclusi. 

 
 

IL RESPONSABILE  
 

PREMESSO che, con determinazione n. 488 del 22/07/2022 è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per il reclutamento della figura professionale indicata in oggetto, stabilendo come termine 
ultimo per la presentazione delle domande le ore 13:00 del giorno 22/08/2022. 
DATO ATTO CHE entro il termine ultimo sopra indicato sono pervenute n. 36 (trentasei) istanze di 
partecipazione e precisamente: 

 
NUMERO NOME E COGNOME DATA 

PROTOCOLLO  
NUMERO 
PROT 

1 PILO ROBERTO 03/08/2022 4327 

2 USAI SARA NAOMI 03/08/2022 4328 

3 PRUNA MATTEO 03/08/2022 4343 

4 INCRISSE CARLO 05/08/2022 4393 

5 MULAS ELIAS 09/08/2022 4490 

6 LORRAI JONNY 09/08/2022 4494 

7 STEPHANE MARICA 16/08/2022 4522 

8 MARROSU ALESSANDRA 17/08/2022 4541 

9 LORRAI WILLIAM 17/08/2022 4542 

10 LAI JERRY 17/08/2022 4556 

11 CONGIU FEDERICO 18/08/2022 4568 

12 ARBA ANTONIO 18/08/2022 4571 

13 ACCALAI ALESSANDRA 19/08/2022 4574 

14 CABRAS FRANCESCO 19/08/2022 4579 

15 SERRA MANUEL 19/08/2022 4586 

16 MURRU ANNA 19/08/2022 4587 

17 LORRAI ROBERTO 19/08/2022 4589 

18 CACCIA TIZIANO 22/08/2022 4590/4620 

19 PODDA MATTIA GABRIELE 22/08/2022 4591 

20 CARBONI VANESSA 22/08/2022 4592 

21 POMPEDDA ANGELA MARIA 22/08/2022 4593 
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22 MESINA FRANCESCA 22/08/2022 4594 

23 PIRA SALVATORE 22/08/2022 4595 

24 BRUNDU MINA 22/08/2022 4596 

25 LOI STEFANIA 22/08/2022 4597 

26 MURINO ROBERTO 22/08/2022 4607 

27 LORIGA CLAUDIO 22/08/2022 4608 

28 SERRAU SALVATORE 22/08/2022 4609 

29 ERITTU FILIPPO 22/08/2022 4611 

30 SCUDU CINZIA 22/08/2022 4612 

31 MUGGIANU SONIA 22/08/2022 4613 

32 ARBA GABRIELE 22/08/2022 4614 

33 PISU NICOLA 22/08/2022 4615 

34 SERRA MARCO 22/08/2022 4616 

35 BASSU LUISA 22/08/2022 4617 

36 DESSOLIS MARIALAURA 22/08/2022 4619 

37 Omissis 23/08/2022 4631 

38 Omissis 23/08/2022 4632 
 

 DATO ATTO che n. 2 domande sono pervenute fuori termine e più precisamente: 

   - n.1 il giorno 22/08/2022 alle ore 19:55 protocollo n. 4632 del 23/08/2022; 

   - n. 2 il giorno 22/08/2022 alle ore 20:02, protocollo n. 4631 del 23/08/2022  

   VISTO l’avviso pubblico di selezione di cui all’oggetto e in particolare: 
- l’art. 1 che elenca i requisiti di ammissione alla selezione; 
- gli artt. 3, 4 e 5, che precisano le modalità di presentazione della domanda di partecipazione, nonché 
i documenti da allegare alla stessa. 
ESAMINATE le domande di partecipazione, di cui n. 36 pervenute entro i termini e n. 2 pervenute 
fuori termine, e preso atto che tutti i candidati sono tutti in possesso dei requisiti richiesti e le domande 
risultano corredate di tutta la documentazione richiesta nel bando 
AMMETTE 
I seguenti candidati al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di Istruttore 
di Vigilanza a tempo indeterminato e pieno, Categoria Giuridica C, Posizione Economica C1. 
Prioritariamente riservato ai volontari delle forze armate. 

 
 
 

NUMERO 

 
 
NOME E COGNOME 

 
DATA 

PROTOCOLLO 

 
NUMERO 

PROT 

 
ESITO 

1 PILO ROBERTO 03/08/2022 4327 Ammesso 

2 USAI SARA NAOMI 03/08/2022 4328 Ammessa 

3 PRUNA MATTEO 03/08/2022 4343 Ammesso 

4 INCRISSE CARLO 05/08/2022 4393 Ammesso 

5 MULAS ELIAS 09/08/2022 4490 Ammesso 

6 LORRAI JONNY 09/08/2022 4494 Ammesso 

7 STEPHANE MARICA 16/08/2022 4522 Ammesso 

8 MARROSU ALESSANDRA 17/08/2022 4541 Ammessa 

9 LORRAI WILLIAM 17/08/2022 4542 Ammesso 
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10 LAI JERRY 17/08/2022 4556 Ammesso 

11 CONGIU FEDERICO 18/08/2022 4568 Ammesso 

12 ARBA ANTONIO 18/08/2022 4571 Ammesso 

13 ACCALAI ALESSANDRA 19/08/2022 4574 Ammessa 
 

14 

CABRAS FRANCESCO 
 

 
19/08/2022 

4579 
 

Ammesso  

15 SERRA MANUEL 19/08/2022 4586 Ammesso 

16 MURRU ANNA 19/08/2022 4587 Ammessa 

17 LORRAI ROBERTO 19/08/2022 4589 Ammesso 

18 CACCIA TIZIANO 22/08/2022 4590 Ammesso 

19 PODDA MATTIA GABRIELE 22/08/2022 4591 Ammesso 

20 CARBONI VANESSA 22/08/2022 4592 Ammessa 

21 POMPEDDA ANGELA MARIA  22/08/2022 4593 Ammessa 

22 MESINA FRANCESCA 22/08/2022 4594 Ammessa 

23 PIRA SALVATORE  22/08/2022 4595 Ammesso 

24 BRUNDU MINA  22/08/2022 4596 Ammessa 

25 LOI STEFANIA 22/08/2022 4597 Ammessa 

26 MURINO ROBERTO 22/08/2022 4607 Ammesso 

27 LORIGA CLAUDIO 22/08/2022 4608 Ammesso 

28 SERRAU SALVATORE  22/08/2022 4609 Ammesso 

29 ERITTU FILIPPO  22/08/2022 4611 Ammesso 

30 SCUDU CINZIA  22/08/2022 4612 Ammessa 

31 MUGGIANU SONIA  22/08/2022 4613 Ammessa 

32 ARBA GABRIELE  22/08/2022 4614 Ammesso 

33 PISU NICOLA 22/08/2022 4615 Ammesso 

34 SERRA MARCO 22/08/2022 4616 Ammesso 

35 BASSU LUISA 22/08/2022 4617 Ammessa 

36 DESSOLIS MARIALAURA 22/08/2022 4619 Ammessa 

37 OMISSIS 23/08/2022 4631 Non ammesso 

38 OMISSIS 23/08/2022 4632 Non ammesso 
 
 

DÀ ATTO 
Che il presente verbale dovrà essere approvato con determinazione del Responsabile dell’area 
amministrativa e che un estratto dello stesso dovrà essere pubblicato in evidenza sulla home page del 
sito istituzionale dell’Ente. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
Dott.ssa Roberta Marcialis1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 


